Tractatu itaque habito, adiectae sunt sententiae in quam hoc communi noscitur sedisse consilio, ut in Sarsentero, Muccuro et Ludro episcopi debeant consecrari; futurorum personarum antistitutum decretorum tenor adsignet.

Itaque prolatis decretis, in quibus electionis includebant officium, in Muccuro Stephanum presbyterum, in Sarsentero Paulinum presbyterum, in Ludro Ce[ci]lianum presbyterum spiravere episcopos consecrari.

Qua electione decursa suprascriptus beatissimus vir Honorius archiepiscopus ita subiunxit: »Patefacto nobis decretorum tenore solemniter [circa fines] dioecesis statuimus observandum, ut (in) Sarsenterensis episcopus basilicas, quae in municipiis Dellontino, Stantino, Novense per Rusticarum, Pecuatico et Beuzavatico (?), et supra constitutae sunt, quae tamen ad nos hactenus respexere, in parochia consequatur. Ludrensis vero

biskupa. Posebice jer se ništa ne protivi kanonskim odredbama, niti se obezvrje-đuje biskupska čast, jer pokazalo se nužnim u tako udaljenim župnim mjestima, gdje se može postaviti prezbiter, da se ne posvećuje biskup, jer nije bilo lako svećenicima udijeliti ni potvrde niti odrješenja Božjim dopuštenjem. Zbog toga smo predviđeli potrebu ovakva uređenja, jer je najveća briga Crkve, da se poradi rijetkih prvosvećenika ne zanemari njihovo posvećenje. Stoga se harnije bavimo pitanjem koliko se biskupa i u kojim mještima treba posvetiti.”

Kao što je poznato, nakon provedene rasprave na saboru, donesene su ove zajedničke odluke: Da se u Sarsenteru, Mukuru i Ludrumu trebaju posvetiti biskupi i da se odluka o osobama, izabranim za (crkvene) prvake, dostavi za daljnji postupak.

I tako nakon donošenja odluka, po kojima je tekla služba od izbora, posvećeni su za biskupe: Stjepan prezbiter u Mukuru, Paulin prezbiter u Sarsenteru, a Ce[ci]lijan prezbiter u Ludrumu.

Po završetku izborne rasprave dolje potpisani preblaženi muž nadbiskup Honorije ovako zaključi: “Proglasivši niz odluka određujemo da se [oko granica] biskupije skrbe kako je i uobičajeno. Sarsenterski biskup neka dobije u biskupiju bazilike koje su podignute u municipijima Delontinu, Stantinu, Novensu preko Rusticija, Pekuatiku i Beuzavatiku (?), kao i gore (od toga), a koje su do sada pripadale nama. Ludrumski pak biskup neka uzme Magniotik, Ekvitin, Salvijatik i Sarzijatik,

episcopus [municipium] Magnioticum, Equitinum, Salviaticum et Sarziaticum, sicut ad ordinem nostrum noscitur obtinuisse, percipiat. Muccuritanus autem episcopus se montanorum, delminense Onestinum, Salonitanum quoque dumtaxat quidquid in insulis continetur, vel trans Oneum noscitur esse divisum, quod Continens appellatur. Sed etiam Redditicum in diocesim habiturus accipiat et, exceptis reliquis in territorio Salonitano (salonitano?) basilicis, vel pro adiacentia sui novas [basilicas] nec rare motiones atque exagitatae [sunt] (sic!). Statuentes etiam, ut nullus in alterius dioecesi quolibet modo audeat dedicare basilicas, nec fratrum privilegia illicita praesumptione turbare. Necessse est etiam de celebrandis conventibus patrum modis omnibus constituta servari. Sed quia bis in anno concilia fieri praeceperunt propter diversas necessitates ecclesiae amputandas, et fraternitati vestrae difficultate itineris atque visitandarum occupatione parochiarum gravissimum iudicatur, vel hoc sine aliqua excusatione servetur, ut semel in anno ad concilium metropolitani venire nullus omittat. Quod si quem forte non desidiosa voluntas sed inevitanda necessitas detinuerit, per primates suaे ecclesiae se praesentet. Tempus autem congruum videtur, ut depositis albis Pentecosten hebdomadae quae sequitur, debeant conveniri. Quae omnia sic placuit ordinari, prompta voluntate, consentio et Deo propitio implenda curabo«.